ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

    ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Ворошиловская районная города Донецка

территориальная профсоюзная организация

Профессионального союза работников образования и науки

Донецкой Народной Республики

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О подведении итогов литературного конкурса

 «Моя первичка. Взгляд изнутри»

     На основании постановления Профсоюза работников образования и науки

Донецкой Народной Республики № 15-3 от 22.09.2021 года «Об утверждении

Положения о литературном конкурсе «Моя первичка. Взгляд изнутри», от

Ворошиловской районной территориальной профсоюзной организации в

конкурсе приняли участие восемь первичных профсоюзных организаций

образовательных учреждений: МОУ «Школа № 2 города Донецка»,  МОУ

«Школа № 9 города Донецка», МОУ «Школа № 14 города Донецка»,  МОУ

«Специализированная школа с углублённым изучением гуманитарных

дисциплин № 18 города Донецка», МОУ «Классическая гуманитарная

гимназия города Донецка», ГБОУ «Лицей «Коллеж», МБОУ «Национальная

Еврейская школа № 99 города Донецка», УДО «Донецкий республиканский

эколого-натуралистический центр».

     Участники конкурса отразили работу первичной организации, её лидера,

деятельность профсоюзного комитета.

     В оригинальной форме была раскрыта тема конкурса МОУ «Школа № 14

города Донецка», (председатель Шухнина Н.П.) – подготовлен видеоролик,

ГБОУ «Лицей «Коллеж» - эссе «Первички маленький оркестр», (председатель

Шадрина А.С.).

      Наиболее полно отражена работа первичных профсоюзных организаций:

МОУ «Специализированная школа с углублённым изучением гуманитарных

дисциплин № 18 города Донецка» и МОУ «Классическая гуманитарная

гимназия города Донецка».

      На основании вышеизложенного, президиум  Ворошиловской районной

города Донецка территориальной профсоюзной организации

Профессионального союза работников образования и науки Донецкой

Народной Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

«09»   ноября 2021 г.

г. Донецк

83015, г.Донецк, ул.Зеленая, д. 1,
факс  (0622)  337-85-08, тел. 338-42-
24  e-mail:vprof22@rambler.ru

                       П № 15-2

mailto:vprof22@rambler.ru

1. Наградить Грамотой Ворошиловской районной территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 1000 рублей

победителей литературного конкурса «Моя первичка. Взгляд изнутри»:

І место

 Бондарь Анну Александровну, учителя МОУ «Специализированная школа с

углублённым изучением гуманитарных дисциплин № 18 города Донецка»,

(председатель профсоюзного комитета Головатая И.В.).

 ІІ место

Агаркову Ольгу Николаевну, учителя МОУ «Классическая гуманитарная

гимназия г. Донецка», (председатель профсоюзного комитета Брежнева Е.А.);

Михайлову Катерину Николаевну, учителя МОУ «Школа № 9 г.Донецка»,

(председатель профсоюзного комитета Бессараб Н.А.).

ІІІ место

Первичная профсоюзная организация ГБОУ «Лицей «Коллеж»,

(председатель профсоюзного комитета Шадрина А.С.);

Первичная профсоюзная организация МОУ «Школа № 14 города Донецка»,

(председатель профсоюзного комитета Шухнина Н.П.).

2. Наградить Грамотой Ворошиловской районной территориальной

профсоюзной организации и поощрительной выплатой в размере 500 рублей за

активное участие в конкурсе:

• Ганжелу Л.А., учителя МОУ «Классическая гуманитарная гимназия

города Донецка»;

• Растригину Л.П., учителя МОУ «Классическая гуманитарная гимназия

города Донецка»;

• Основину Н.М., учителя МБОУ «Национальная еврейская школа №99

«Ор-Менахем» города Донецка»;

• Афанасьеву Ю.В., учителя МОУ «Школа № 2 имени Героя Советского

Союза Ю.М.Двужильного города Донецка»;

• Глазунову О.И., учителя МОУ «Школа № 2 имени Героя Советского

Союза Ю.М.Двужильного города Донецка»;

• Маевскую Ю.Е., заведующего отделом УДО «Донецкий

республиканский эколого-натуралистический центр».

3. Выразить Благодарность председателям первичных профсоюзных

организаций за большую организационную работу по проведению

конкурса.

4. Главному бухгалтеру произвести поощрительные выплаты в

соответствии с постановлением президиума.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ворошиловской районной

города Донецка территориальной

профсоюзной организации ПРОН ДНР                             А.А.Величко